2. lat. dusz. Anno Christi 1261. principes convencrunt ad faciendum 
concordiam inter Othocarum regem Boltemic etc. et regent IIungarie; 
dederunt quandam atnic. vn Othocari filio regis IIungarie Steli3lno in 5 
uxorem. Convenerunt itaque in 11'iemta cunt sponsa Bela res Hungarte 
cum suis duobus filiis Bela et Steffano et rex Masehorie a, qui hnbebat 
filiant regis Bele, et tres reges ex Serria ct 50 duces potentes. Volebat 
rex Othocarus `Vienne hospitibus solacia et honores impendere propter 
hoc, ut domini sui dc Austria fcoda acciperent et homania facerent. 10 
Sane Hungari putabant contra cos aliquid disponi ; infecto negoci o 

Dt. Ausz. - clatn ad propria redierunt. Quod egre tulit Othocarus, quod sibi 
non confidebant, et sponsam consanguincant swam cis ad Pusonium tttisit. 

F. Silvio, Sed quantum aucta Otocari potencia est, tantunt eciatn in- 
H. Loh. 27 solencia crevit. Qui vivente legitima uxore \targarela, que sibi tantum 15 

u. Hervaa. Alt, ducatum adiecerat, alteram superduxit sine iudicio ecclesie, Chuni- 
402. 

Herna. l. cgundam regis 11laschorie filiam, neptint Bele regis Hungarie, et unit 
. cum ipsa in sequenti festo nativitatis domini regali dyademate coronatur 

a Wernhero archicpiscopo Maguntino. 
Berm. Alt. [F. 53'J 'Anno Christi 1266. Othocnrus rex Boheutic, dux20 

405. Austrio, Stirie etc., inimicicias ham dudum contra Ludovicum et 
Iiainricum duces Bavarie concept. tis totis viribus in arnta convertit b 

ndsciscens sibi Ralczeburgensem, Pataviensem, Ratisponensent civitates 
cum municionibus comm. Ex quibus facta sunt in Bavaria multa in- 

cendia, occisiones bominum et rapine. Ipse quoquc Othocarus in25 

tuense Augusto cum multis mlllbUS armatorum versus Chamb Bavarinui 
intravit, Rengstauff, Nittenaue et plttra castra destru xit, in quibus 
per incendium et iacula sagittarum magna periit hominuin multitudo. 
Et morante ipso per bidtutm Ratispone exercitu penuriam victualium 
paciente per J; gram revertitur in Boltemiant. Recedente ergo ipso rege 30 
do Bavaria lIsinricus dux misso exercitu ultra fhttvitun Ilciant a opidum 
in Velden et alias municiones cum tota provincia ibidem incendio de- 
vastavit. Subsequenter 3. Kai. Novembris dux Hainricus per portaui 
quandam civitatis Pataviensis procttracione sire tradicione quorttndani 
per adulterinas, claves obt inuit, novum forum cum al iquibus dontibus 35 

et eciam cellario canonicorunt et magnatu partem civitatis oxuesit ali- 
quibus civibus ibidem interfectis totamque ciritatent cepissct, si sui non 
fuissent propter invasionem rapine et noctis tenebras hinc et inde 
dispersi.